ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ AN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND              Hớn Quản, ngày         tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu dự toán mua sắm: Chi tăng cường đảm bảo an
ninh và trật tự xã hội nông thôn (chi hỗ trợ camera an ninh ở xã, thôn)

CHỦ TỊCH UBND XÃ AN PHÚ

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn  cứ  Thông  tư  số  06/2024/TT-BKHĐT ngày  26/4/2024  của  Bộ  Kế

hoạch và đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn  cứ  Quyết  định  số  2755/QĐ-UBND  ngày  20/11/2024  của  UBND

huyện Hớn Quản về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

toán mua sắm Chi tăng cường đảm bảo an ninh và trật tự xã hội nông thôn (chi

hỗ trợ camera an ninh ở xã, thôn);

Căn cứ E-HSMT gói thầu: Chi tăng cường đảm bảo an ninh và trật tự xã hội

nông thôn (chi hỗ trợ camera an ninh ở xã, thôn) do Công ty TNHH TVXD Bảo Khang

lập;

Căn cứ báo cáo thẩm định E-HSMT của Công ty TNHH MTV Tư vấn xây dựng

Hoài Minh về việc thẩm định E-HSMT gói thầu: Chi tăng cường đảm bảo an ninh và

trật tự xã hội nông thôn (chi hỗ trợ camera an ninh ở xã, thôn).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt E-HSMT dự toán mua sắm Chi tăng cường đảm bảo an ninh

và trật tự xã hội nông thôn (chi hỗ trợ camera an ninh ở xã, thôn) với nội dung như

sau:

1. Tên dự toán: Chi tăng cường đảm bảo an ninh và trật tự xã hội nông thôn (chi

hỗ trợ camera an ninh ở xã, thôn).

2. Tên gói thầu: Mua sắm.

3. Giá gói thầu: 161.364.000 đồng.

4. Thời điểm đóng thầu: Sau 05 ngày làm việc kể từ ngày đầu tiên đăng tải.

5. Thời điểm mở thầu: Ngay sau thời điểm đóng thầu.

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng.

7. Loại hợp đồng: Trọn gói.

8. Nguồn vốn: Vốn NSNN.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

Điều 2. Các Ông (bà) bộ phận đơn vị có liên quan, Công ty TNHH TVXD Bả
Khang, Công ty TNHH MTV tư vấn xây dựng Hoài Minh chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này./.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, VP

CHỦ TỊCH

                                                                                   Mai Hoàng Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T11:05:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Mai Hoàng Phúc<maihoangphuc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T14:56:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T14:56:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T14:56:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T14:56:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!